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VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

,.YLLI2O2O" SHPK

Sot ne Fier, me dateIS/07/202I,ne oren L2:00, ne zyren qendrorete "YLLI"SHpK, person juridik
i regj istruar ne Regjistr in Tregtar me Nr, Regjistr imi M02509401Q me zyre qendrore ne adresen:
Lagja "1 Maj i "  Rruga "Bab Dud Karbunara"  ob jekt i  nr .5 ,  Kat i  i  pare,  ne zbai tm te l ig j i t  nr  9901
date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerit tregetare",neni 81 dhe 135,Ligj i t  9723 date
03.05.2007"Per Qendren Kombetare Te Regjistr imit",neni 43,dhe l igj i t  g4g3 date
28,I2.t998"Tatimit mbi te ardhurat"neni33ll  zhvi l loi mbledhjen e zakonshme me rend dite si
me poshte:

RENDI I  DITES:

Te miratoj  pasqyrat f inanciare te vi t i t  2020 e ci la rezulton me f i t imi prej  313,822 leke.
Te shperndaj f i t imi e vi t i t  ushtr imor si  me poshte:
-Te kaloje ne rezerven l ig jore shume L5,69L leke.
-Te  ka lo je  ne  r r i t jen  e  kap i ta l i t  shume 0  leke ,
-Te  shpernda je  s i  d iv ident  shume 0  leke ,
-Te perdoret per invest ime shuma leke 298,1-3L leke,

Asambleja e Pergj i thshme vendosi s i  me poshte:

V E N D I M I I P A R E :

Miratohen pasqyrat f iananciare per vi t in 2020.

VENDIMI I  DYTE:

2,t Miratohet kalimi ne rezerven ligjore shuma prej 15,691 leke

2,2 Miratohet perdorimi per invesitme ishumes prej  298,131 leke
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